РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2020                                  г. Усть-Джегута                       № 207

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 27.03.2019 №121 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Усть-Джегутинского муниципального района муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

         В целях приведения административного регламента в соответствие с  частью 5 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района 27.03.2019 №121 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Усть-Джегутинского муниципального района муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», следующее изменение:
    1.1. В  пункте 2.4 приложения к постановлению слова: «Муниципальная услуга предоставляется в течение 7 рабочих дней со дня регистрации в Администрации заявления»  заменить словами: «Муниципальная услуга предоставляется в течение 5 рабочих дней со дня регистрации в Администрации заявления».
      2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Джегутинская неделя» либо обнародовать на информационном стенде администрации Усть-Джегутинского муниципального района в установленном порядке.
       3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Усть-Джегутинского муниципального  района  в сети  Интернет www.udmunicipal.ru.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального района, курирующего данные вопросы.

Глава  администрации
Усть-Джегутинского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                          М.А.Лайпанов